

## Verbascon Gardło, tabletki do ssania, 24 szt.

Cena: 9,29 zł



## Opis słownikowy

Marka	Verbascon
Postać	tabletki do ssania
Producent	Polski Lek
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

## Informacje podstawowe Verbascon Gardło, tabletki do ssania, 24 szt.

Verbascon Gardło - suplement diety. Przeznaczony dla dzieci powyżej 6 roku życia i osób dorosłych.

## Skład Verbascon Gardło, tabletki do ssania, 24 szt.

substancja wypełniająca: sorbitole; substancja słodząca: ksylitol; aromat naturalny; witamina C (kwas L-askorbinowy); ekstrakt z porostu islandzkiego (Cetraria islandica (L.) Ach.), ekstrakt z aronii; substancje przeciwzbrylające: glikol polietylenowy, poliwinylpirolidon; proszek buraczany; ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides DC.), ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (Verbascum thapsus L.), kwas: kwas cytrynowy; substancje słodzące: cyklaminiany, sacharyny

Składniki	6 tabletek	% RWS*
Witamina C	96 mg	120%

Ekstrakt z porostu islandzkiego	102 mg	---
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej,	40 mg	---
w tym:		
taniny	1,8 mg	---

\*% RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Nie zawiera cukru.

Zawiera substancje słodzące.

### Działanie Verbascon Gardło, tabletki do ssania, 24 szt.

Prawidłowe nawilżenie błony śluzowej jamy ustnej przyczynia się do zabezpieczenia jej przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi i utrzymania jej w dobrej kondycji.

Verbascon Gardło zawiera specjalnie stworzoną kompozycję składników aktywnych, które są pochodzenia naturalnego.

Porost islandzki pomaga redukować podrażnienia gardła i krtani oraz przyczynia się do ukojenia strun głosowych.

Pelargonie afrykańskiej wspomaga łagodzenie dróg oddechowych.

### Dawkowanie Verbascon Gardło, tabletki do ssania, 24 szt.

Dzieci powyżej 6 roku życia i dorośli: 1 tabletkę do ssania 1 do 6 razy dziennie.

### Informacje dodatkowe Verbascon Gardło, tabletki do ssania, 24 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.  
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.